REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Adresa:Shetitorja “Abdyl Frasheri” Permet, Gjirokaster, Albania Web: www bashkiapermet.gov.al, Email : info@bashkiapermet.gov.al

PROCESVERBALI I TAKIMIT DATE: 21 NENTOR 2022
VENDI: Salla e Késhillit Bashkiak Pérmet
ORA: 10:00

Tema e Konsultimit: Dégjesé tematike me té rinj e té reja, “Buxheti vendor per Rinine 2023

dhe prioritetet e investimit ne Bashkiné Pérmet.

Baza Ligjore: Né zbatim té Ligjit nr. 146/2012 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik" pika 1
dhe 2 neni 5, Ligjit Nr.75/2019 “Per Rininé”, nenit 1-7, té si dhe ligjit nr.139/2015 "Per
veteqeverisjen vendore”, neni 18 dhe VKB-ne Nr.70 date 14.12.2021 “Per miratimin e
kalendarit te pergatities se PBA-se 2023-2025 dhe Buxhetin vietor 2023".

Pjesémarrés: Kryetarja e Bashkisé znj. Alma Hoxha, Pérgjegjsja e Projekteve té hujave
znj. Kristjana Ibrahimi, Pérgjegjése e Integrimit Europian dhe Rinisé znj Klaudja Nagellari,
Specialist i Rinisé Z.Edjon Maliqi, Drejtori Ekzekutiv INFOCIP (Qéndra e Céshtjeve pér
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Takimi u hap nga Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha, e cila pas pérshéndetjeve dhe
falenderimeve, vuri theksin se thelbi i diskutimit pér kété konsultim 1 dedikohej buxhetit per
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kérkesat tuaja e pér t’i parashikuar ato né buxhetin e vitit 2023. Dua t’ju falenderoj t& gjithéve

pér angazhimet q€ ndérmermi, po ashtu faleminderit Edjonit si specialist g8 mbulon aktivitet me
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rininé., Ndihem shumé miré gé ju jeni kaq aktivé dhe shpresoj g€ fillimi i vitit t€ na gjej me
ndértimin e géndrés rinore ku jam e bindur g€ ju do ta menaxhoni shumé miré. Lajmi g€ dua té
ndaj me ju €shté se jemi né procedurén e prokurimit pér fillimin e ndértimit t€ qéndrés dhe
shpresojmé qé brenda muajit Prill t& finalizohet me sukses. Njé pyetje g€ dua t’ju bé&j &shté se
deri ku keni shkuar me aktivitetin ¢ planifikuar “Rin Fest”.

PRDJEC

sasl

Minuta: 00-2:40 Dokumentimi Audio-Video Link:

https://www.youtube.com/watch?v=RluKax578 Wo&t=1236s

Konsultoni pér mé shumé linkun:

https://konsultimivendor.al/bashkia-permet-hap-konsultimet-me-

Bashkia Permet- Konsulitim me te rinjte dhe
Keshillin Vendor Rinor. Pjesa 1

publikun-per-hartimin-e-buxhetit-per-vitin-2023/

Nxénésja Megi Ibrahimi: Ai aktivitet do té realizohej nga vitet e treta por nuk e zhvilluan dot.

Minuta: 2:41 Dokumentimi Audio-Video Link:

hitps://www.youtube.com/watch?v=RIluKax578Wo&t=1236s

Konsultoni pér mé shumé linkun:

hitps://konsultimivendor.al/bashkia-permet-hap-konsultimet-me-

it e A I publikun-per-hartimin-e-buxhetit-per-vitin-2023/

Keshillin Vendor Rinor, Pjesa 1

Kryetarja e Bashkisé: Jo detyrimisht duhet t€ zhvillohet nga vitet e treta, mund ta organizoni
dhe ju.

Nxénésja Megi Ibrahimi: Me shumé mundési nuk do té realizohet.

Kryetarja ¢ Bashkisé znj.Alma Hoxha: Dua t'ju them se né periudhén kur kam géné
Drejtoresha e Arsimit, t€ rinjt€ kérkonin mundési financiare qé organizonin “Rin Fest”, dhe né
momentin g€ flasim jemi né njé situat€ tjetér, ku bashkia-thot€ do t’ju mbéshtes nga ana

financiare dhe ju myatton t& orgazmzoni “Rin Fest” apo edhe aktivitete t€ tjera.
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Nxénésja Ester Filipi: Problemi &shté mé tepér tek pjesémarrja, ishim vetém 15 veta, si mund té

béhet njé aktivitet aq i madh me aq pjes€marrés.

Minuta: 3:24 Dokumentimi Audio-Video Link:
https://www.youtube.com/watch?v=RluKax578Wod&t=1236s

Konsultoni pér mé shumé linkun:

https://konsultimivendor.al/bashkia-permet-hap-konsultimet-me-

publikun-per-hartimin-e-buxhetit-per-vitin-2023/

Nxésésja Megi Ibrahimi: Ishin vetém tre cifte, ndérkohé herén e fundit qé &shté zhvilluar ishin

15 cifte.

Kryetarja ¢ Bashkisé znj. Alma Hoxha: Cfar€ keni déshiré g€ té realizojmé deri né Dhjetor? Ju

mé kérkuat gé & parashikonim njé buxhet pér rinine, tashmé buxhetin e kemi, ju vetém mé thoni

cfaré dSshironi t& béni dhe uné jam gati g€ t’Ju pérgjigiem. ME thoni cilat jan€ ideté tuaja,

kérkesat tuaja. si ta béimé jetén né qytet sa mé aktive. g€ ne t'i planifikoimé edhe pér buxhetin

tjetér.

Pérsa i pérket udhétimit né

Rinisé,” daté 8 Dhjetor.

qytetin e Korcés, do ta realizojmé dhe do t€ shkojmé “Ditén ¢

Specialist i Rinisé¢/Edjon Maliqi: Sa prej jush jané n€ datén 10 Dhjetor né Tirané pér t€ marré

pjesé né njé aktivitet sportiv?

§28 YouTube

Bashkia Permet- Konsultim me te rinjte dhe
Keshillin Vendor Rinor. Pjesa 1

Minuta: 8:45 Dokumentimi Audio-Video Link:
https://www.youtube.com/watch?v=R1luKax578 Wo&t=1236s

Konsultoni pér mé shumé linkun:

https://konsultimivendor.al/bashkia-permet-hap-konsultimet-me-

publikun-per-hartimin-c-buxhetit-per-vitin-2023/

Page | 3



Kryetarja e Bashkis¢: Dhe njéheré po jua parashtroj si pyetje do ta realizoni “Rin Fest” deri
para Krishtlindjeve? Mund t& béni dhe dicka tjetér uné do ju mbéshtes. Mendoj ta b&jmé késhtu
duke qéné se sot Eshté e hené, dua g€ deri ditén e premte ju t€ paragesni nj€ plan pér realizmin e
njé aktiviteti qé ju do ta zhvilloni deri né fund t& muajit Dhjetor. Ditén e premté Edjoni bashké
me ju dhe vajzat e projekteve do ta diskutoni dhe cfaré realisht do t€ vendosni t€ béni déri né
datén 25 Dhjetor, ditén qé jané edhe Krishtlindjet. Ndérkohé né ditén e enjte, daté 8 Dhjetor do t€
shkojmé né Korcé. Déshironi qé€ t&€ shkojmé dhe t€ kthehemi pérsér brenda dit€s apo té
géndrojmé? Nése nuk realizohet dot brenda dit€s mendoj t& shkojmé njé fundjavé. Dhe pér kété
do mé ktheni pérgjigje ditén e premte. Tani dua ide se cfaré t& béjmé me buxhetin per rinine, pres

sugjerime dhe kérkesa nga ju.

Drejtori Ekzekutiv/INFOCIP, Z.Gerti Shella: Uné dua t’ju them t€ rinjve sot se dikur né
moshén g€ ata jané sot une kam géné shumé i angazhuar, n€ vitin e dyt€ n€ universiiet u béra dhe
Kryetar i Késhillit Vendor Shqiptar. Disa nga aktivitet g€ né bénim né até kohé ishin kéto; né até
periudhé konkretisht ne vitet 95-96, nuk kishte internet, ne formuan njé forum, ku mund t&
shikoheshin disa filma pér heré t& paré né Shqipéri. Njé vit mé pas organizuam shkollén ¢
“Feekend”, ku ditén e premte pasi mbyllin studimet e javés, nuk shkonim né shtépité tona, por
me autobusin pérkatés shkonim né Vloré. Aty vinin profesorét mé t& miré té Juridikut dhe t&
shkencave sociale si Prof.Arjan Fuga, Profllir Shina, dhe ajo g€ nuk ishte e parashikuar né
kurrikulén e shkollés ne e mésonim aty si njé program ekstra por g€ t€ nxiste shumé mendimin
kritik. Njé program i treté ka qéné ekspozitat me fotografi dhe padiskutim njé nga kurset mé
interesante pér mua né até kohé ka géné pjesa sesi t& aftésoheshim né ligjérimin publik. Né&
Tirané gjetém migési t& shpejté me ambasadat pér t€ sjellé ata rektoré t& miré t€ retorikés, madje
nisém t& bénim dhe njé faqe né vitin 1998 kujtoj, ku ishin 100 fjalimet mé t€ mira t€ demokracisé
amerikane. Kéto kané géné pervojat mé t€ bukura dhe uné jua parashtrova me géllim g€ dhe ju t&
nxisni ideté tuaja. P.sh cfaré mund t& béhet mé shumé né Pérmet pérvec “Rin Fest”, mund t€ j€té
njé ekspozité pér t'i dhéné mé shumé ngjyré realitetit turistik t& Pé&rmetit apo edhe pér t€ theksuar
njé kritiké rinore. Dua t’ju them se ne ishim né Kolonjé para njé jave pér t€ diskutuar pér
buxhetin pér rinié, dhe ata ishin me ide t€ qarta. Po ashtu, pér ju sic e tha dhe kryetarja éshté
parashikuar buxheti, dhe mund & ta pyesni kryetaren sesa €sht€ shifra e parashikuar ¢ buxhetit
dhe a mund t& béhét dicka qé ju mendoni me kété buxhet apo duhet dicka mé tepér. Pra, nése nuk

kuptuam kush jané kérkesat dhe cfaré duhet t¢ arrijmé at€her€ diskutimi nuk merr viere. Uné po
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mu sjiell dhe né vémendje se neni 7 1 Ligjit nr.75/2019 “Pér Rining€” parashikon: ku njésité e
veiégeverisjes vendore, né pérputhje me funksionet e tyre, hartojné dhe zbatojné politikat
vendore né€ fushén e rinisé€, s1 dhe jané pérgjegjése pér: pasqyrimin dhe respektinun e t€ drejtave
té t€ rinjve, duke pércaktuar objektivat dhe prioritetet, si dhe t€ garantojné zbatimin e tyre,
krijimin ¢ késhillit vendor t€ rinisé€, organizimin dhe koordinimin e veprimtarive qé synojné
arritjen e objektivave vendore né fushén e mbrojtjes dhe t€ fuqizimit té t€ rinjve,organizimin dhe
ofrimin e veprimtarive pér t€ mbéshtetur miréqenien dhe zhvillimin e t€ rinjve; nxitjen e
vullnetarizmit t€ t€ rinjve dhe edukimin joformal t& tyre; financimin e krijimit dhe t€ zhvillimit t€
infrastrukturés rinore dhe té hapésirave rinore t€ sigurta; krijimin e strukturave administrative pér
¢éshtjet e rinis€; parashikimin, né buxhetet e tyre, t€ fondeve pér realizimin progresiv t& té
drejtave t€ t€ rinjve pér zhvillimin e projekteve, programeve dhe veprimtarive rinore; mbledhjen,
analizimin dhe raportimin e t& dhénave, né bashképunim me institucionet e tjera, pér situatén e té

drejtave t€ t€ rinjve né territorin e tyre.

BB Youlobe _ o B | Minuta: 9:35 Dokumentimi Audio-Video Link:
=

s%inm : o | https://www.youtube.com/watch?v=RluKax578Wo&t=1236s
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Konsultoni pér mé shumé linkun:

https://konsultimivendor.al/bashkia-permet-hap-konsuitimet-me-

publikun-per-hartimin-e-buxhetit-per-vitin-2023/

Bashkia Permet- Konsuitim me te rinjte dhe
Kashiilin Vendor Rincr. Pjesa 1

Nxénésja Megi Ibrahimi: Sa &sht¢ buxheti g€ ka parashikuar bashkia per rinine per vitin 20237

Kryetarja e Bashkisé: Po t’ju them q& buxheti &€ kishim parashikuar pér vitin 2022 per rinine
nuk u zbatua. Ndaj uné doja t&€ dégjoja ide dhe kérkesa nga ju. Ndaj buxhetin e vitit 2022 mos ta
cénojmé dhe nése ju keni kérkesa t€ tjera ta rrisim két€ buxhet. Pra nga 5 min leke t€ vjetra ta
conim né njé vieré mé t€ lart€. Pra gjith€ viti 2023 gjithé aktivitet q&€ kemi me rinin€ I kemi t&
mbuluar nga projekti qé jem shpallur fitues nga Bashkimi Europian. Uné mendoj g€ pér nga

mbéshtetja financiare do t€ jeté njé nga aktivitetet mé t& mira.

Z.Gerti Shelia: Njé aktivitet ¢ mund t’jua sugjerojmé do t€ ishte dy apo tre senaca trajnimi..

sepse nje pjesé nga ju do t€ jen& votues pér heré t&€ paré né zgjedhjet pér bashkité.. ligjet
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zgjedhore ndryshojné né Republikén e Shqipéris€, sa heré ka zgjedhje ndryshohet ligji zgjedhor.
Nj€ program 1 sukseshem &shté votimi n€ parlamentet rinore t€ shkollave né ményré pér t&€
avancuar axhendén demokratike. Njé aktivitet 1 treté do té ishte edhe sesi ju edhe me ndihmesén
e ekspertéve “bashki té forta”, besoj se ata do ta mikprisnin njé kérkesé té till¢, kétu né sallén e
késhillit t€ bénit njé cikél dikutimi sesi ju t€ réndisni nevojat tuaja dhe 1€ bénit njé program té

Pérmetit pér Rininé “Me ju pér ju”.

Kryetarja e Bashkisé: Kjo gje realizohet duke pércaktuar njé plan, cka do té thoté se kété muaj
do t& b&mé két€ gj€, muajin tjetér njé gj€ tjet€r e késhtu me rradhé. Gjithé drejtoring e
projekteve e keni t&€ angazhuar pér ta hartuar kété program. Mendoj se duhet t€ pérfshihemi mé
shumé pér t€ hartuar njé program pér rininé, ku nuk do jemi ne hartuesit e programit por te jene
vete te rinjte. Edhe pér pjesén e udhétimit né Korcé ne mund t& b&jmé njé shkémbim experience

me Késhillin Vendor Rinor aty.

Z.Gerti Shella: Korca ka reth e rrotull atraksione t€ mrekullueshme, por edhe kétu né zonén
tuaj po ashtu, qe te tjeret do te kishin shume deshire per t’1 vizituar, por a i keni paré ju veté me
paré ato? Mendoj € nevojat tuaja s€ pari duhet té kené njé ze, njé z& i thot ato. P.sh nje pyetje
per ju cuna, ka dicka g& ju mendoni se do t€ ishte miré té realizohej ne kuadér t& kétij buxheti té
parashikuar? Pra, cfrar€ mendoni se realisht duhet, cfaré mungon, dicka q¢ vértet ju do i€ donit ta
kishit.

Nxénésja Megi Ibrahimi: Dicka q€ mua mé shqetéson &shté indiferenca qé kané té rinjté, p.sh
kur ne mblidhemi pérvec njé pjese qé &shté active, pjesa tjetér €shté shumé indiferente. Edhe

nése organizojmé até trajnim qé ju propozuat do t€ jemi vet€ém ne dhe askush tjetér.

Z.Gerti Shella: Né rregull, por a ka dicka g€ ju mund t€ béni me két€ buxhet qé bashkia ka

parashikuar posacérisht pér ju, n€ ményré qé ky buxhet t€ mos digjet.

Nxénésja Ester Filipi: T¢ rinjté€ sot nuk 1 térheqin aktivitet ¢ ne zhvillojmé me “recitime”..
duan dicka ndryshe, p.sh té kishte disa lojéra argétuese né qénder t€ qgytetit si né Tirané€ né

periudhén e festave.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Né rregull, ne do ta zbukorjmé qytetin, a mund t&é

béhni ju pjesé e kétij angazhimi?
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Nx@nésit morrén anagzhmin se do t€ béhén pjesé e kétij aktiviteti pér t& zbukuar qytetin me

rastin e festave t& fundvitit.

Kryetarja e Bashkis¢ znj.Alma Hoxha: Do ta mendojmé me kujdes dhe t& zgjedhim ményrat
q€ t€ duket sa m& bukur qyteti, si mund t& bashképunojmé edhe me biznesin, kjo jo per t’ju

kérkuar ndihmé financiare por vetém pér bashképunim.

Z.Gerti Shella: Do t¢ ndaj vetém njé shkémbim pérvoje nga qyteti i Beratit, ku kemi qéné para
shtaté dit€sh. Aty pér heré t¢ paré mblidhej Késhilli Vendor Rinor me Kryetarin e Bashkisg, njé
pjesé e administratés dhe zyra e projekteve. Pati tre kérkesa nga nxénsit, e para ishte nga njé
vajz€ e prirur n€ fushén e informalikés dhe ajo kérkoi, ndérimin e njé kiubi robotike dhe
informatike. Kjo kérkes€ u mor parasysh nga kryetari dhe u mbajt shénim. Kérkesa tjetér ishte né
lidhje me krijimin e njé skuadre futbolli dhe voljebolli, dhe kjo kérkesé u shpreh vetém nga njé
person, e them kété pér té kuptuar se ju me t& drejté mund t& thoni se kjo gjé nuk i bén t& lumtur

t€ gjith¢ t€ rinjté€ ¢ Pérmetit por ai foli aty pér interesin e veté konkret.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Nxénésit 1 kané t& ngritur ekipet sportive si né rang
qyteti ashtu edhe né rang shkolle, né basketboll dhe vollejboll, madje vajzat i kemi fituese t&

shumé ndeshjeve.

Specialist pér Rininé Edjon Maligi: Ja kemi kétu nxénésin Maldino, pjesé t& ckipit t&
baskebollit cili cdo fundjave shkon né Durrés pér stérvitje né njé skuadér. Mund té na tregojé

madje dhe pak mé iepér vet€ Maldino pér eksperiencén e iij.

Z.Gerti Shella: P.sh disa bluza me logon e Bashkisé Pérmet do ju nevojiteshin...Dicka tjetér qé
kérkuan € rinjté né Permet ishte se duke gene se aty ka edhe dy shkolla profesionale dhe
kérkuan g€ t€ aplikohcj aboncja falas pér kita student dhe po ashtu pér mijét & vinin nga zona
periferike t€ sigurohej transport publik. Pra, kéto jua solla né vémedje thjesht pér ide pér pér t’ju
nxitur sadopak mendmin kritik.

Nxénesja Megi Ibrahimi: Dicka g€ ne kemi folur kur krijuam Késhillin Vendor Rinor, ishte
krijimi i grupeve népér shkolla, si p.sh klubi i letérsisé apo edhe né fusha t& tjera. P.sh Klubi i
letérsisé mund t€ béjé takime me autoré apo (€ marrin pjesé né prezantime t& ndryshme pér &

prezantuar krijmtarité e tyre.
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Z.Gerti Shella: Pse nuk i kérkoni bashkisé fonde pér t& béré njé antologji t& poezisé rinore t&
Pérmetit? Pra ju duhen fonde pér autorét dhe disa fonde pér redaktimin dhe botimin e

materialave.
Kryetarja e Bashkis¢ znj.Alma Hoxha: Keni afat 1-javor pér t'u menduar dhe pér (8 sjellé ide.

Nxénésja Megi Ibrahimi: Ne kemi déshiré qé pjesémarrja nga ana e t€ rinjve, pra nga ana joné

duhet t€ jeté mé e larté né ményré qé gjerat té funksionojné mé miré.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Uné mendoj se ju duhet t’i béni pjesé edhe t'i “zgjoni”
edhe shokét apo t€ rinjté e tjeré jo aktivé, sepse vetém késhtu qyteti mund t€ ecé pérpara. Qyteti
nuk ndryshohet vetém nga Kryetarja, as nga 5 pesé qé punojné né bashki etj..ai ndryshohet vetém

nga té rinjte.

Specilist pér Rininé Edjon Maligi: Ne kemi qéné né njé dégjesé publike bashké me Kryetarén
n¢ Njésin€ Administrative, fshati Iljar, dhe mblodhém t& gjithé té rinjé e asaj Njésie

Administrative.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Aty ishin vetém katér nxénés pjesémarrds, dy vajza
dhe dy djem dhe shumica tjetér ishin t& rinj. Dikush punonte pranjé njésisé administrative,
dikush tetér do t€ ndiqte njé degé profesionale, njé kishte ardhur nga Gjermania dhe mendonte
se mund t& vazhdonte jetesén kétu, disa t€ tjera qé kishin mbaruar studimet e mesme dhe donin

késhilla se cfaré mund t€ bénin. E them kété né kuptimin gé pati organizim dhe diskutim.

Nxénésja Megi Ibrahimi: Po, edhe ne kemi shkoé dhe shoge nga njésité e tjera administrative

por kur organizohen aktivitete né qytet ata nuk kané mé cfaré t& vijné.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Kjo mund té jeté njé ményré bashképunimi me
bashking, ku ju t’i kérkoni Edjonit gé pjesé e kétyre aktiviteve t& jené dhée t& rinjté e njésive t&
tjera administrative dhe né ditén e aktivitetit ne do t&€ vemé né dispozicion njé mjet t& transportit

public pér t& shkuar t’i marré dhe ti cojé pérseri né destinacionin pérkatés.

Z.Gerti Shella: Nj¢ analogji me Patosin, Aty qé kur e bé konsultimi me Késhillin Vendor Rinor,
mé béri pérshtyjpje q€ pérvec njohurive t& thelluara t& té rinjve kérkuan qé bashkia t’i

subvencionojé udhétimin pér shkak se jo né cdo fshat ishin té parashikuara linjat urbane. Kjo u
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mbajit shénim nga ana e bashkisé dhe mori zgjidhje. Po e mbyll me njé sugjerim, nése do ta
realizoni udhétimin né qytetin e Korcés, t€ hartoni njé€ plan veprimi ku jané nevojat, si mund t’i

p€rmbushni duke shkémbyer ekperienca me t€ rinjté€ e qytetit aty.

Kryetarja e Bashkisé znj.Alma Hoxha: Ateheré, deri ditén e premte do t¢ uleni bashké me
Edjonin dhe Drejtoring e projekteve dhe do t& hartoni njé program , cfaré ju nevojitet, si mund
realizoni dicka mé shumé dhe deri para krishtlindjeve dua té¢ mé dorézoni kalendarin e
aktiviteteve. Pér pjesén e udhétimit n€ Korcé, edhe pér aty dua t€ realizoni njé program, sepse do

t€ b&jmé vizii€ studimore dhe jo “shétifje”. Ju pres t€ realizoni programin dhe vazhdojmé mé tej.

Z. Gerti Shella: Njé shembull nga Bashkia Rokosvec, para disa ditésh zhvilluan njé festé pér
ullirin dhe aty pati njé performancé nga njé grup té€ rinjsh duke shprehur angazhmin e tyre ¢ duke
1 dhéné njé ngjyré tjetér aktivitetit me profesionalizmin e tyre. Mendoj se dhe ju me angazhimin

tuaj do t€ realizoni aktivitete, programe akoma edhe mé t€ mira.

Nxénésja Megi Ibrahimi: Uné do té doja qé Ké&shillt Rinor t& kishte njé “tend€” t€ vetén né

panairin e dités s€ Verés ku ne té krijonim dicka tonén dhe ta promovonim.

Z. Gerti Shella: Nj€ gj€ tjetér q€ ju mund ta béni né shkollén tuaj, &shté t& realizoni njé peticion
pér katér apo pesé céshtje q€ ju duken se duhet t’i jepet prioritet dhe t€ kérkohet zgjidhje sipas
réndésisé sé tyre. Keni buxhet, tregoni aftésité pér ta investuar pér ato cfaré ju mungon dhe cfaré

ju nevojitet.

Kryetarja e Bashkisé Znj.Alma Hoxha mbyll takimin duke shpresuar qé cdo gjé do té

rezlizohet me sukses.

FOTO-GALERIA E TAKIMIT:

Page | 9



Pér té shikuar t& ploté takimin konsultativ né audio-video, kliko linkun;

https://www.youtube.com/watch?v=Lo1D6zf461¢

rinjte-dhe-keshillin-vendor-rinor/

} ; LISTE-PREZENCA:

Lista e pjesmarrésve

Pér té shikuar t€ ploté foto-galeriné e takimit konsultativ kliko linkun:

httgs://konsultimivendor.al/bashkia—nermet—konsultil_n-puhlik-ner-buxhgt_in-z023—me-te~
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Hartoi dhe Mbajti kete Procesverbal:

Specialist pér Rinine / Bashkia Pérmet

Edjon Maligi
s
Pérgjegjése e/Integrimit Europian pér Rininé:

Klaudja Ciko Z
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